28 באפריל 2020

ד' באייר תש"פ

לכבוד

(עובדי מדרשת שדה בוקר)

חברים נכבדים שלום רב,

הנדון: יום הזיכרון ויום העצמאות תש"פ

היום, יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל ונפגעי פעולות האיבה, והערב נציין את יום העצמאות ה-72 למדינת ישראל.

הימים **משואה לתקומה** נבחרו בקפידה על ידי כנסת ישראל ונקבעו בחוק בכדי שגם הדורות הבאים יזכרו כי מדינת ישראל הוקמה ביזע ובדם רב, ויישאו בגאון את עצמאותנו.